EDITAL 015/2022

DIVULGA A RELAÇÃO DO RESULTADO E
CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS
CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO OBJETO DO
EDITAL N° 002/2022 – PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2022.

O Prefeito Municipal de Chapada, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO a relação do resultado e
classificação final dos Candidatos Inscritos, no Processo Seletivo
objeto do Edital N° 002/2022, para contratação por prazo determinado
conforme Processo Seletivo Simplificado N° 002/2022, conforme lista
abaixo:

MONITORA DE ESCOLA

Números da
inscrição Nome do candidato Acertos Nota

024 Larissa Kintschner 24 80

021 Ana Paula Baruffi da Silva 23 77

006 Francieli Lamperti 23 77

020 Vanessa Nogueira 21 70

019 Juvilhane Maria Alves da Silva 20 67

007 Caroline Costa Bueno dos Santos 17 57

001 Ana Paula de Marins 17 57

 SERVENTE

Números da
inscrição Nome do candidato Acertos Nota

012 Jéssica Grohmann Carvalho 30 100

003 Débora Souza da Silva Capitani 28 93

005 Carla Sandra Previatti 28 93

009 Luana de Fátima Kunrath Barth 27 90

008 Andrieli do Nascimento 26 87

022 Eliane Mara Kerber 25 83

013 Sônia Cristina de Oliveira Bernardo 22 73

028 Ilizandra Mendes de Moraes 22 73

010 Regina Salete Roth 20 67

014 Mariéli Alves 19 63

016 Juliana Lima Borges 19 63

011 Ana Paula Oliveira Bernardo 19 63

    027   Laerte Teresinha Lampert Binsfeld 17 57

017 Kailaine Silva dos Santos 15 50

 Gabinete do Prefeito Municipal de Chapada/RS, 03 de fevereiro de 2022.

  Moacir Antônio Grethe
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e publique-se:

Paulo Jair Costa Campana
Secretário Municipal da Administração